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所得税・町県民税の
申告受付が始まります

申告は正しくお早めに！
受付期間は2月18日 (月 ) から
3月15日 (金 ) までです

申告受付日程表

◆指定日に申告できなかった方は、必ず期限内に申告を済ませてください。
◆□（税理士）とある日には、税理士１名が来庁し、申告受付を行う予定です。

◇番号札配布：午前８時～正午、午後１時～午後４時
◇相談受付：午前８時30分～正午、午後１時～
※正午から午後１時までは、番号札配布及び相談受付は行いませんので、
　ご注意ください。

会場：役場２階 第２会議室

月日 曜日
受付対象
行 政 区 月日 曜日

受付対象
行 政 区

2/18
月

（税理士）
元栗橋 ３/4

月

（税理士）
元栗橋

2/19 火 川 妻 3/５ 火 川 妻

2/20 水 小手指 3/６ 水 小手指

2/21 木
堀之内
新幸谷 3/７ 木

堀之内
新幸谷

2/22
金

（税理士）

小福田
山王山 3/８

金

（税理士）

小福田
山王山

2/25 月
大福田
山 王 3/11 月

大福田
山 王

2/26 火
江 川
幸 主 3/12 火

江 川
幸 主

2/27 水
冬 木
両新田 3/13 水

冬 木
両新田

2/28
木

（税理士）

土与部
原宿台 3/14 木

土与部
原宿台

３/１
金

（税理士）

指定日にでき

なかった方

指定日にでき

なかった方
３/15 金

所
得
税
の
申
告

◆
所
得
の
申
告
が
必
要
な
方

○
平
成
30
年
中
の
給
与
の
収
入
金
額

が
２
，
０
０
０
万
円
を
超
え
る
方

○
給
与
を
１
か
所
か
ら
受
け
、
給
与

及
び
退
職
所
得
以
外
の
所
得
金
額

（
収
入
金
額
か
ら
必
要
経
費
を
控

除
し
た
後
の
金
額
）
の
合
計
額
が

20
万
円
を
超
え
る
方

○
給
与
を
２
か
所
以
上
か
ら
受
け
て

い
る
方

○
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
な
ど
が

あ
り
、
平
成
30
年
中
の
各
種
所
得

の
合
計
額
が
所
得
控
除
の
合
計
額

を
超
え
る
方

◆
所
得
税
の
還
付
が
で
き
る
場
合

○
給
与
所
得
者
や
公
的
年
金
等
年
金

所
得
者
で
、
各
種
控
除
（
医
療
費

控
除
や
寄
付
金
控
除
、
住
宅
借
入

金
等
特
別
控
除
な
ど
）
を
受
け
る

こ
と
が
で
き
る
方

○
年
の
途
中
で
退
職
な
ど
に
よ
り
、

年
末
調
整
を
受
け
て
い
な
い
方

町
県
民
税
の
申
告

　
平
成
31
年
１
月
１
日
現
在
、
当
町

に
住
所
が
あ
る
方
は
、
平
成
30
年
中

の
所
得
に
つ
い
て
申
告
が
必
要
で
す
。

◆
所
得
の
申
告
が
必
要
な
方

○
年
末
調
整
が
済
ん
で
い
る
方
で
、

給
与
所
得
以
外
の
所
得
が
20
万
円

以
下
の
方

○
給
与
所
得
者
の
方
で
勤
務
先
か
ら

「
給
与
支
払
報
告
書
」
が
五
霞
町

へ
提
出
さ
れ
て
い
な
い
方

○
公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
の
合
計

額
が
４
０
０
万
円
以
下
で
、
そ
の

他
の
所
得
が
20
万
円
以
下
の
方

○
町
外
に
住
所
が
あ
る
方
の
扶
養
に

な
っ
て
い
る
方

○
遺
族
年
金
、
障
が
い
年
金
、
失
業

保
険
等
の
非
課
税
所
得
の
み
の
方

又
は
収
入
が
無
く
ど
な
た
の
扶
養

に
も
な
っ
て
い
な
い
方

○
お
問
い
合
わ
せ

・
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ

　
☎
（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

・
古
河
税
務
署 

　
☎
（32）
４
１
６
１
（
代
表
）

農
業
所
得
の
あ
る
方
を
対
象
に
事

前
相
談
会
を
２
月
７
日
(木)
か
ら
２

月
９
日
(土)
ま
で
開
催
し
ま
す
。

【
申
告
に
あ
た
っ
て
の
お
願
い
、
注
意
事
項
】

◇
高
額
な
事
業
収
入
の
あ
る
方
、
ま
た
、
土
地
譲
渡
や
上
場
株
式
以
外
の
金
融
取
引
な
ど
の
申
告
は
、

　
最
寄
り
の
税
務
署
に
て
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。

◇
申
告
内
容
に
よ
っ
て
は
、
税
務
署
で
の
申
告
を
お
願
い
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

◇
「
収
支
内
訳
書
」
及
び
「
医
療
費
の
明
細
書
」
は
、
事
前
に
作
成
の
う
え
、
申
告
を
お
願
い
し
ま
す
。


